
NO. PROYECTO
REVISION PLANO Nº PLANCHA Nº

DE

REVISIONPLANO NºPLANCHA Nº

DE

CONTENIDO:

NOMBRE DEL PROYECTO:

ESCALA:

NOTAS:

-No tomar medidas directamente sobre el plano.

-No hacer modificaciones a los planos sin la autorización de

los arquitectos encargados.

-Este plano anula a los anteriores a esta fecha.

-Verificar y confrontar las medidas en obra.

FECHA:

ARQUITECTO

JORGE ALBERTO GIRALDO BALCAZAR

OBSERVACIONES:

MAT. INMOBILIARIA:

DIRECCION DE INMUEBLE:

CODIGO MIN. CULTURA:

ESPACIOS DE VIDA

MINISTERIO DE CULTURA

PLANO DE REFERENCIA:

COORDINADOR GENERAL DE

PROYECTO

MINISTERIO DE CULTURA

NO. PROYECTO

PROY-ARQ-04-VIGIA DEL FUERTE-B-PL1A5 V INFRAESTRUCTURA.dwg

      LOCALIZACIÓN

      CUADRO DE ÁREAS

      INFORMACIÓN GENERAL

JULIO 20151 : 100

PROYECTO ARQUITECTONICO:

011-8449

BARRIO FATIMA

05873

ANTIOQUIA
VIGIA DEL FUERTE

BIBLIOTECA

02
02

05
05

01
01

A-001
A-001

04
04

CUADRO DE ÁREAS:

VIENTOS:

TEMPERATURA MEDIA:

UBICACIÓN:

ALTURA:

LOCALIZACIÓN: INFORMACIÓN GENERAL:

4KM/H

18°

6°35′22″N76°53′59″O

18MSNM

PLANTA DE LOCALIZACIÓN

ESC. 1:100


